TİP : ÖNDEN KALDIRMA TELESKOPİK SİLİNDİR
KOD  : FEE/3400/1140/4
A :
B :
C :
D :
E :
F :
G :
H :
I :
J :
K :
L :
M :
N :
O :
P :
R :
S :
T :
95
40 mm
Kademe
Çap
55 mm
R 3/4"
m
m 115
ÖZCEYLANLAR SİLİNDİR
REFERANSLAR
ÖZELLİKLER
:
:
1157 mm
4552 mm
6
4436 4017
50
Kalkma Açısı αº
40 45
Bağlantı Mesafesi
DP (mm)
4963
KARŞILAŞTIRMA TABLOSU
55 60
Strok CT
3395 mm
3676 3395
75
3 54
55
1 2
97 mm
292,5 mm
1157 mm
1249,5 mm
:
165 mm
75 mm
Kapalı boy
Açık boy
140 mm
50 mm
50,5 mm
180 mm
:
Hidrolik yağ sıcaklığı :
Maksimum çalışma basıncı :
R 3/4"
-20 & 80 °C
3395 mmToplam strok
Yağ giriş çapı
190 bar
20 ton
26 lt
110 kg
1. Kademe maksimum itme kuvveti
(180 bar)
:
Toplam yağ hacmi :
Silindir ağırlığı :
M
R
J
I
G
ØC
T
ØE
ØA
ÖZCEYLANLAR
L
HØB
D
Hava Alma